

## Vaalimainonta alue- ja kuntavaaleissa 2025

KH 27.01.2025 § 23  
350/00.00.00.00/2024

Valmistelija Tiedonhallintasihteeri Kaarina Lallukka

Alue- ja kuntavaaleissa 2025 ulkomainonta suositetaan aloitettavaksi niillä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa, viikkoa ennen ennakoäänestyksen aloittamista eli 26.3.2025.

Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta ennakoäänestys- tai äänestyspaikalle ja niiden läheisyyteen siten, että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien valinnanvapauteen. Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin.

Liitekartalla osoitetulla taajama-alueella saa mainoksia asettaa vain kaupungin pystyttämiin vaalimainoskehikoihin. Taajama-alueen ulkopuolella mainonta on sallittua vapaamuotoisesti ilman kaupungin ohjausta kuitenkin siten, että liikenneturvallisuus ja esteettisyysvaatimukset sekä muiden viranomaisten määräykset on otettava huomioon. Jos vaalimainoksia sijoitetaan myös yksityisille alueille, on mainostajan saatava omistajan tai haltijan suostumus kehikkojen sijoittamiseen.

Lisätietojen antaja Hallintojohtaja Timo Oravainen, puh. 044 432 5560

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Esityslistan liitteenä Liitekartta

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää

1. hyväksyä kaupungin omistamat vaalimainoskehikot sijoitettavaksi vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleja varten oheisen liitekartan mukaisiin paikkoihin,
2. että vaalien ulkomainonta Harjavallan kaupungin alueella saadaan järjestää siten, että vaalimainosten asettaminen voidaan aloittaa keskiviikkona 26.3.2025,
3. että vaalimainospaikat telineissä vasemmalta oikealle määräytyvät sen järjestyksen mukaan, johon puolueet, valitsijayhdistykset tai yhteislistat on määrätty ehdokaslistojen yhdistelmään,
4. että mainokset tulee poistaa viimeistään tiistaina 15.4.2025.
5. että jokaisella ehdokkaita asettaneella on kaksi 80 x 120 cm:n suuruista kaksipuolista julistepaikkaa kussakin paikassa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano

Puolueiden piiritoimistot, valtuustoryhmien puheenjohtajat, tekvi